
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 126674HB66XXII · 2022-04

cs   Návod k použití

Odstraňovač chloupků  
v obličeji



2

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento 
výrobek pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby 
 nedopatřením nedošlo k poranění nebo škodám. Uschovejte 
si tento návod pro pozdější potřebu. Při předávání výrobku 
s ním současně předejte i tento návod. 

Účel použití

Výrobek je určen k holení v obličeji nebo dalších částech 
těla. Není určen k holení velkých ploch. 

Je koncipován pro soukromé použití a není vhodný ke 
 komerčním účelům. 

Nebezpečí pro děti a osoby s omezenou schopností 
ovládání přístrojů

• Tento přístroj nesmí používat děti ani osoby, které jej na 
základě svých fyzických, smyslových či duševních schop-
ností nebo kvůli nedostatku zkušeností či z neznalosti 
 nejsou schopny používat bezpečně. Děti musí být pod 
 dohledem, aby bylo zajištěno, že si nebudou s přístrojem 
hrát. 

• Obalový materiál a malé díly udržujte mimo dosah dětí. 
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení a poranění! 



3

• Baterie mohou být v případě spolknutí životu nebezpečné. 
Pokud dojde ke spolknutí baterie, může to vést během 
pouhých 2 hodin k těžkému poleptání vnitřních orgánů 
a ke smrti. Uchovávejte proto nové i použité baterie 
a výro bek mimo dosah dětí. Pokud máte podezření, že 
 došlo k spolknutí baterie nebo že se baterie dostala do 
těla jiným způsobem, okamžitě vyhledejte lékařskou 
 pomoc. 

Nebezpečí poranění

• Při používání vyvíjejte pouze malý tlak. 

•  U citlivé pokožky může při holení dojít k jejímu podráždění. 
Proto nejdříve na malém kousku těla vyzkoušejte, jak bude 
Vaše pokožka reagovat.  
Pokud se pravidelně holíte poprvé, musí si na to Vaše 
 pokožka nejprve zvyknout. To při denním používání trvá 
zpravidla 2–3 týdny. 

• Pokud jsou přístroj nebo holicí hlavice poškozené, nesmí 
se přístroj již dále používat. Používejte pouze originální 
příslušenství. 

• Přiložená baterie se nesmí nabíjet, rozebírat, vhazovat do 
ohně ani zkratovat. 



4

• Pokud by baterie vytekla, vyvarujte se kontaktu jejího 
 obsahu s kůží, očima a sliznicemi.  
Případně zasažená místa omyjte vodou a neprodleně 
 vyhledejte lékařskou pomoc. 

Věcné škody

• Při vkládání baterie dbejte na správnou polaritu (+/–). 

• Kryt přihrádky na baterii musí být při čištění přístroje 
pevně zavřený. 

• Nikdy neponořujte celý přístroj do vody. 

• Pokud holicí hlavici zrovna nepoužíváte, vždy na ni 
 nasaďte ochranný kryt. 

• Baterii a přístroj chraňte před nadměrným teplem. Baterii 
z výrobku vyjměte, pokud je vybitá nebo výrobek nebudete 
delší dobu používat. Zabráníte tak poškození, ke kterému 
by mohlo dojít, kdyby baterie vytekla. 



5

Přehled (rozsah dodávky)

ochranný kryt

posuvný vypínač

holicí hlavice

přihrádka na baterii 

Další rozsah dodávky  
(bez vyobrazení):

1x čisticí štěteček 
1 baterie



6

Uvedení do provozu

1. Z přístroje sejměte kryt přihrádky na baterii. 
2. Přiloženou baterii umístěte tak, jak je vyobrazeno 

v přihrádce na baterii. Přitom dbejte na správnou 
 polaritu (+/-). 

3.  Kryt přihrádky na baterii znovu nasaďte na přístroj. 
Kryt musí slyšitelně a citelně zaskočit. 

Výměna baterie je potřeba, pokud se holicí hlavice 
pohybuje jen málo nebo se nepohybuje vůbec. 

Použití

•  Při používání přístroje na obličeji si vždy vezměte 
na pomoc zrcátko. 

•  Pokud holicí hlavici zrovna nepoužíváte, vždy na ni 
nasaďte ochranný kryt. Jen tak je posuvný spínač 
zablokovaný a přístroj nelze nechtěně zapnout. 

•  Po každém použití přístroj očistěte podle pokynů 
v kapitole „Čištění“. 



7

1.  Sejměte ochranný kryt.

 2.  Posunutím posuvného spínače 
 nahoru zapněte přístroj. 

3.  Holicí hlavici opatrně veďte podle 
vyobrazení proti směru růstu 
chloupků po kůži. V případě potřeby 
přitom volnou rukou napínejte kůži 
a veďte přístroj kolmo přes vyholo-
vanou oblast. 

Stejným způsobem můžete pomocí přístroje vyholit 
i vlasy na šíji nebo odstranit nežádoucí chloupky 
z jiných míst na těle. 

4.  Posunutím posuvného spínače dolů přístroj vypněte. 



8

Čištění

POKYN – věcné škody

• Nikdy neponořujte celý přístroj do vody. 

• Kryt přihrádky na baterii musí být při čištění přístroje 
pevně zavřený. 

• K čištění nepoužívejte abrazivní ani leptavé prostředky 
nebo tvrdé kartáče apod. 

  M Vypněte přístroj a holicí hlavici očistěte přiloženým 
 čisticím štětečkem. 

K důkladnému čištění sejměte holicí hlavici. 

  Otočte holicí hlavicí proti směru hodi-
nových ručiček až na doraz a stáhněte  
ji směrem nahoru.  

  Holicí hlavici opláchněte pod tekoucí 
 vodou a potom ji nechte dobře oschnout. 

  V případě potřeby vyčistěte vnitřek 
pouzdra přiloženým čisticím štětečkem.  



9

  Holicí hlavici opět nasaďte a otočte jí ve 
směru hodinových ručiček až na doraz. 

Čištění pláště

  M V případě potřeby otřete přístroj mírně navlhčeným 
hadříkem. V žádném případě nečistěte přístroj pod 
tekoucí vodou, protože by se do pouzdra mohla dostat 
voda. 

Technické parametry

Model:     647 038

Baterie:    1x LR6 (AA) / 1,5 V

Doba trvání provozu: 60 minut

Okolní teplota:   +10 až +40 °C



10

Likvidace

Přístroje, baterie a akumulátory označené 
tímto symbolem se nesmí vyhazovat do 
 domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat 

odděleně od domovního odpadu. Elektrická zařízení obsa-
hují nebezpečné látky. Tyto mohou při neodborném sklado-
vání a likvidaci škodit zdraví a životnímu prostředí. Infor-
mace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají 
staré přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. Vy-
bité baterie a akumulátory musí být odevzdány ve sběrně 
určené obecní nebo městskou správou nebo ve specializo-
vané prodejně, ve které se prodávají baterie. Kontakty lithi-
ových baterií / akumulátorů před likvidací zalepte. 

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 647 038
www.tchibo.cz/navody


